
Rekonstrukce SCZT pára x HV 

rekonstrukce přípojky pro Janáčkovo divadlo a Koliště 17 

Stránka 1 z 2 ISO_FO_TB_138/2014 

DODATEK  ČÍSLO  1  SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Číslo smlouvy objednatele: O//16/630 

Číslo smlouvy zhotovitele: 3 03 17 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

 

2.  Zhotovitel: Rozvody tepla spol. s r.o., Životského 15, Brno 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 38632 

IČ: 26231433 DIČ: CZ26231433 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank   

Číslo účtu: 1002131762/2700  

Zastoupený:  Petr Hadam, jednatel společnosti  

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních:  

 Petr Hadam, jednatel společnosti 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických:  

 xxx 

Telefon:  xxx  

E-mail: xxx 

 

 

  



Rekonstrukce SCZT pára x HV 

rekonstrukce přípojky pro Janáčkovo divadlo a Koliště 17 

Stránka 2 z 2 ISO_FO_TB_138/2014 

II. PŘEDMĚT DODATKU ČÍSLO 1 SMLOUVY 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu změny dimenze potrubí pro Janáčkovo 

divadlo, na podkladě požadavku TB. Změna dimenze byla požadována až po ukončení 

výběrového řízení a podpisu smlouvy o dílo. Tento dodatek mění článek III.  

 

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA 

 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

 

Původní cena dle SoD 6.977.016,-  Kč 

Navýšení + 243.662,- Kč 

Celková cena díla po navýšení bez DPH 7.220.678,- Kč 

(slovy: sedmmilionůdvěstědvacettisícšestsetsedmdesátosm korun českých). 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v plném 

rozsahu. 

 

 

V Brně dne:  

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

 

 

………………………………     ……………………………… 

Mgr. Petr Hladík       Petr Hadam 

předseda představenstva      jednatel společnosti 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA  

místopředseda představenstva 

a generální ředitel 


